

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Birch Media ApS

Akvavitvej 23, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 48 99 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Morten Rygaard Birch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birch Media ApS Akvavitvej 23 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 48 99 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Rygaard Birch
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Morten Birch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med fokus på digital markedsføring og rådgivning herom, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed, samt drive restaurations- og hotelvirksomhed og efter bestyrelsens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 291 t.kr. mod 716 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 513 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	291.236	716.296
1 Personaleomkostninger	-330.722	-297.551
Driftsresultat	-39.486	418.745
Andre finansielle indtægter	694.019	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.769	-283.853
Resultat før skat	643.764	134.892
Skat af årets resultat	-130.416	-32.399
Årets resultat	513.348	102.493
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	513.348	102.493
Disponeret i alt	513.348	102.493

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	206	40.946
Tilgodehavender i alt	<u>206</u>	<u>40.946</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.090.242	361.892
Værdipapirer i alt	<u>1.090.242</u>	<u>361.892</u>
Likvide beholdninger	<u>6.323</u>	<u>66.952</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.096.771</u>	<u>469.790</u>
Aktiver i alt	<u>1.096.771</u>	<u>469.790</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	712.073	198.725
Egenkapital i alt	<u>752.073</u>	<u>238.725</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	93
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.125	0
Selskabsskat	116.416	33.300
Anden gæld	219.157	197.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.698</u>	<u>231.065</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>344.698</u>	<u>231.065</u>
Passiver i alt	<u>1.096.771</u>	<u>469.790</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	96.232	136.232
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.493	102.493
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	198.725	238.725
Årets overførte overskud eller underskud	0	513.348	513.348
	40.000	712.073	752.073

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	318.466	289.084
Andre omkostninger til social sikring	8.437	2.367
Personaleomkostninger i øvrigt	3.819	6.100
	<u>330.722</u>	<u>297.551</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.769	283.853
	<u>10.769</u>	<u>283.853</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
		<u>1.090.242</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.090.242</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>691.433</u>
